
Projekt

STAVEBNÍ ÚPRAVA OBJEKTU HASIČSKÉ ZBROJNICE TRŠICE

je spolufinancován Evropskou unií.

Operační program: Integrovaný regionální operační program

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0003652

Příjemce dotace: Tršice

Výzva: 36. Výzva IROP - STANICE IZS

Specifický cíl: Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a katastrof

Celkové náklady: 14 018 364,00 Kč
Dotace: 12 616 527,60 Kč

Stručný popis projektu

Předmětem předkládaného projektu je stavební úprava objektu hasičské zbrojnice v

obci Tršice na Olomoucku. Stavební úprava objektu je nevyhnutelným krokem pro

adekvátnízajištění odolnosti stanice a bezpečnosti v obci  Tršice a v jejím blízkém

okolí. Obec Tršice je zřizovatelem JPO III., která je určena nejen k hašení požárů, ale

i k likvidaci škod při živelných pohromách a k zásahům při dopravních nehodách.

Doba realizace projektu je do 31.12.2020


